77/2021 conv. in 

Legge n. 108/2021, della fornitura di arredi vari per le esigenze del Consiglio di Stato; 

3. di integrare la quantità e le caratteristiche della fornitura, già esplicitate nella determina succitata, e di 

confermare la base d’asta di € 39.000,00 (trentanovemila/00) I.V.A esclusa; 

4. di procedere all’affidamento della fornitura in argomento, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa 

indagine informale di mercato tra almeno 5 operatori iscritti al bando Mepa “Arredi”;  

5. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma presunta di € 780,00 (settecentottanta)